
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 90080 BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm 2 Stück 8,03 16,06

BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, 
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, 
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,80 kg

2 90082 BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm 2 Stück 8,24 16,48
 BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, 
Longlifemit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, 
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,96 kg

3 65685 AL-KO Kugelkupplung AK 270 1 Stück 38,40 38,40
AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 80454 Handbremshebel f. 161/ 251 oben 1 Stück 69,77 69,77
Handbremshebel für AL-KO 161 S und 251 S, 
Einbau oben mit Gasfeder und Abreißseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,00 kg

5 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 2,84 2,84
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg

6 80151 AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße 4 Stück 4,04 16,16
AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg

7 70154 BÜNTE Flanschmutter 4 Stück 1,18 4,72
BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32,
Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,38 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 174,33
19% MwSt. 33,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 207,45

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,469

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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